

Tyszowce 2022.10.14

Dotyczy: ZP.271. 13.2022. SWZ. "Wykonanie dokumentacji projektowej oraz modernizacja urządzeń technologicznych w oczyszczalni ścieków w Tyszowcach".

Do zamawiającego w dniu 12.10.2022 r. w związku z przeprowadzonym postępowaniem dla zadania "Wykonanie dokumentacji projektowej oraz modernizacja urządzeń technologicznych w oczyszczalni ścieków w Tyszowcach", wpłynęły następujące pytania:

1. Na stronie internetowej przetargu (<https://ezamowienia.gov.pl/mp-clientsearch/listlocds-14861-0-57150d74-4549-11-ed-8832-4e4740e186ac>) podane są dwie daty dla terminu składania i otwarcia oferty tj. 24 października oraz 25 października, proszę o wskazanie poprawnej daty.

Odpowiedź; Właściwą datą składania ofert jest dzień 25 października 2022 r. godz.10:00.

2. W punkcie 3.4 a) programu funkcjonalno-użytkowego jest napisane: "Zamontowanie rezerwowej dmuchawy dla procesów biologicznych, podłączonych do falownika i sond tlenu dostawienie dodatkowych dmuchaw zapewniających recyrkulację. Ilość dmuchaw - 2 istniejące + 1 nowa szt." Czy należy dostarczyć jedną dmuchawę dla procesów biologicznych oraz dwie dmuchawy do recyrkulacji ścieków?

Odpowiedź; Tylko jedną nową dmuchawę do procesów biologicznych i recyrkulacji osadu.

3. Czy należy wymienić istniejący rurociąg sprężonego powietrza na nowy zgodnie z punktami 3.4 b) i 3.4 c) PFU?

Odpowiedź; TAK

4. Punkt 2. PFU określa zakres robót, w którym uwzględniona jest wymiana urządzeń w zbiorniku osadu nadmiernego, natomiast w punkcie 3.5 PFU nie przewiduje się zmian. Proszę o wyjaśnienie treści wraz ze wskazaniem szczegółowego zakresu wymiany urządzeń umożliwiającego przygotowanie oferty.

Odpowiedź; Wymiana pompy, mieszadła wraz z osprzętem towarzyszącym takim jak stopy sprzęgające itp. sprawdzenie stanu technicznego rurociągów, wymiana rurociągów, sprawdzenie stopnia zużycia powierzchni betonowych, odtworzenie powłok.

5. O jakiej nowej instalacji jest mowa w punkcie 3.5 b) PFU?

Odpowiedź; dotyczy wykonania rurociągu odprowadzenia wody nadosadowej.

6. Proszę o podanie nazwy producenta, typu zainstalowanej prasy taśmowej oraz dołączenia dokumentacji fotograficznej umożliwiającej ocenę stanu technicznego prasy. Czy jeżeli koszty naprawy prasy będą większe niż jej wymiana na nową, to Zamawiający dopuszcza w ramach zadania, zainstalowanie nowej prasy o zbliżonej wydajności?

Odpowiedź. Zainstalowana prasa taśmowa w oczyszczalni ścieków PPM Montech. Zamawiający nie przewiduje wymianę prasy.

7. Czy w związku z remontem prasy, należy wymienić rurociągi, zawory i pompy systemu zaopatrzenia w wodę technologiczną prasy?

Odpowiedź: Tak

8. W Specyfikacji warunków zamówienia w punkcie 5. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, a w projekcie umowy w §7 pkt. 5. widnieje zapis: *.Po protokolarnym stwierdzeniu usunięcia wad lub usterek stwierdzonych przy odbiorze końcowym oraz po okresie rękojmi rozpoczynają swój bieg terminy na zwrot zabezpieczenia należytego wykonania umowy.*" Proszę o dostosowanie treści w umowie do zapisów zawartych w SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wniesienia zabezpieczenia prawidłowego wykonania umowy.

W projekcie umowy zmieniono §7 pkt5.

BURMISTRZ
AP
Andrzej Podgórski